

Publicerad 2006-12-02 01:18 av Cattastropher

jag dyrkar honom no doubt

MARKUSEVANGELIET

Körledare I

kan jag få din msn??Jag röstade 10 gånger på dig i dag.Du äger du är seriöst det bästa som finns, jag avgudar dig och din sångteknik!!

DU E SÅ GRYM MAN RYSER NÄR MAN SER DIG UPTRÄDA....SÅ SJUKT GRYMT BRA Jag är såååå förbannat glad.. Sen jag såg dig första gången inne hos Juryn i Stockholm har jag vetat att du har de där speciella. Fyfasen vad bra du var ikväll.

va och såg på dig på ica maxi i malmö du äger FETT!!!!

men ta de chill och bli inte alltför stupfull i natt puss markus när du läser detta...om du har msn..adda mig för jag kan inte adda dig snälla(A) jag heter smultron@hotmail.com

Du är sååå grymt bra, du har varit bäst under hela idolresan..Kan inte sluta titta på dig när du är på scenen, f-n vad bra du är, finns helt enkelt inga ord för hur bra du är. Du kommer gå långt. Snygg är du också, f-n att jag inte var 10 år yngre jag faller från berget du e så skööön..

MARKUS DU ÄR SÅ JÄVLA BRA!

SKULLE VILJA TRÄFFA DIG VARJE DAG!

DU ÄR DEN JAG TÄNKER PÅ MEST!

jag var jättenervös jag sprang runt i lägenheten för att jag var så nervös... har aldrig sett en sån utstrålning i hela idol historien =o) grattis markus 1000 gånger.. kan du adda mig på msn heter smultron@hotmail.com.. rösta nog 10 gånger på DIG

SNÄLLA DU ADDA MIG SNÄLASNÄLASNAÄLA Har aldrig fastnat så mycket för en artist som dig du levererar alltid på topp, älskar dig sååå, om du kommer till frölunda torg så ses vi!! vi gråter tårarna rinner du vann som vi ville och röstade GRATTIS GRATTIS vi vill tacka din din mamma o pappa för en underbar son utan dom finnes du inte till ,sjunger underbart, vi kommer till konc den 17 feb lita på det

som du glänser på scenen, är som en gud!! du är en störtskön norrlänning Skivbolagen måste bara älska dig!!

Bättre stjärna kan de inte hitta som även är snygg och ser riktigt manlig ut, som en karl ska se ut!!!

Körledare II

Raketer, skrik o bilarnas/epornas tutande och brummande hörs.

Heh, aldrig varit med om nått sånt förut men har de så jätte bra nu alltså!

oh kom tillbaka så fort som möjligt! ÅÅÅÅHHHHHHHHH

Har längtat hem från jobbet varje fredag för att hinna till veckofinalen och få "må gott". Ser fram emot dina live-framträdanden, vi kommer och kollar! Kram till dig och din rara flickvän, sköt om er båda!

